Протокол №4
заседания Аттестационной комиссии МКУ ДО «РЦДО»
от 31.05.2017 г.
Присутствуют 5 членов Аттестационной комиссии.
Повестка дня:
1.О прохождении процедуры аттестации на соответствие занимаемой должности в форме квалификационного экзамена педагогических работников.

         1.Слушали:
по данному вопросу Макоеву Г.Х., председателя аттестационной комиссии, которая  ознакомила присутствующих с результатами деятельности педагогов дополнительного образования:Татаркановой М.М. и Хамизова А.М.
Макоева Г.Х. довела до сведения членов аттестационной комиссии, что на первом этапе Хамизов А.М. отсутствовал по состоянию здоровья, Татарканова набрала всего 56 %. Оба перездали экзамен.
	2. Председатель Аттестационной комиссии Макоева Г.Х. представила результаты прохождения процедуры аттестации на соответствие занимаемой должности в форме квалификационного экзамена.

	Ф.И.О. педагога
	Средний балл, %

	1
	Татарканова  М.М.
	83,3%

	2
	Хамизов А.М.
	72,2%

Решение Аттестационной комиссии:
На основании результатов квалификационных экзаменов аттестуемых  педагогических работников Аттестационная комиссия выносит следующие решения:
1. Аттестуемые педагогические работники подтвердили соответствие занимаемой должности:
-Хамизов А.М.– педагог дополнительного образования, соответствует занимаемой должности.
Количество голосов за -5, против – нет, воздержались – нет.
- Татарканова М.М.– педагог дополнительного образования, соответствует занимаемой должности.
2. Оформить аттестационные листы и выдать работникам под роспись.
3. Решение Аттестационной комиссии довести до руководителя ОУ.
4. Издать приказ по ОУ об итогах аттестации.

Председатель:                        Г.Х.  Макоева
Секретарь:                             Ф.С.Зухова